Hakonutene SSD Digma PCle 3.0 x4 256GB
DGSM3256GP33T Mega P3 M.2 2280

ID 1633785

Solid State Drive

MEGA P3

GB
OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKN
Twvn XecTKoro amcka SSD
NHTepdenc PCle 3.0 x4
O6bem HakonuTens 256 I'b
dopm-akTop M.2 2280
KoHTponnep NAND Phison PS5013-E13T
Tun namsatn NAND 3D TLC
Pasbem M.2

CkopocCTb



MakcnmanbHas CKOPOCTb YTEeHnA
MakcnmanbHas CKOPOCTb 3anuncu

MakcumanbHasi CKOpOCTb MPOU3BOSIbHOIO
yTeHus (4KB) (IOPS)

CkopocTb nponsBosbHOM 3anuck (4KB)
(IOPS)

Pecypc
Bpemsi HapaboTku Ha oTka3

Pecypc TBW

OcobeHHOoCTU
TonwuHa ToBapa
MNopgoepxka NVMe

Twun nocTtaBku

1700 MB/c
1100 Mb/c
105000

225000

2000000 v
200 Tb

2.15 mm

OA
rtl


http://www.tcpdf.org

