Накопитель SSD Digma PCIe 3.0 x4 256GB DGSM3256GP33T Mega P3 M.2 2280

ID 1633785



Основные характеристики	
Тип жесткого диска	SSD
Интерфейс	PCIe 3.0 x4
Объем накопителя	256 ГБ
Форм-фактор	M.2 2280
Контроллер NAND	Phison PS5013-E13T
Тип памяти NAND	3D TLC
Разъем	M.2
Скорость	

Максимальная скорость чтения	1700 МБ/с
Максимальная скорость записи	1100 МБ/с
Максимальная скорость произвольного чтения (4KB) (IOPS)	105000
Скорость произвольной записи (4KB) (IOPS)	225000
Pecypc	
Время наработки на отказ	2000000 ч
Pecypc TBW	200 Tb
Особенности	
Толщина товара	2.15 мм
Поддержка NVMe	ДА